СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
              НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                  ТАТАРСКОГО РАЙОНА
                  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                  ( пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
(тридцать третьей сессии)

    «24» декабря 2019г.                                 с. Новопокровка	                                         №130

О внесении изменений в Соглашение от 02.05.2012 года №01-10/20 о передаче Ревизионной комиссии Татарского района полномочий Ревизионной комиссии Новопокровского сельсовета по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

         В соответствии с решением тридцать третьей сессии Совета депутатов Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 24 декабря 2019 года №127 «О бюджете муниципального образования Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» Совет депутатов Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1.  Пункт 3.3 Соглашения читать в следующей редакции «3.3. Объём межбюджетных трансфертов на 2020 год составляет 50,8 тыс. рублей (пятьдесят тысяч восемьсот рублей)».
        2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 1 января 2020 года.
         3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения от 02.05.2012 года № 01-10\20.
         4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются в неизменном виде.
         5. Настоящее Соглашение подписано в трёх экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Глава Новопокровского сельсовета
Татарского района
Новосибирской области                                                                        И.И. Черкасова

Председатель Совета депутатов
Новопокровского сельсовета
Татарского района                                                                               В.В. Гаврилкин

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ N 01-10\20\2020
к соглашению от 02.05.2012 о передаче Ревизионной комиссии Татарского района полномочий Ревизионной комиссии Новопокровского сельсовета по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
     Совет депутатов Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области в лице председателя Совета депутатов Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области Гаврилкина Владимира Викторовича, действующего на основании Устава Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области и решения Совета депутатов Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 10 февраля 2012 года №79, с одной стороны, Совет депутатов Татарского района в лице председателя Совета депутатов Татарского района Шмакова Александра Ивановича и Ревизионная комиссия Татарского района в лице председателя Ревизионной комиссии Татарского района Назаренко Марины Анатольевны, действующих на основании Устава Татарского района и решения Совета депутатов Татарского района от 22 декабря 2011 г. № 76 (в ред. решения Совета депутатов Татарского района третьего созыва от 02.11.2017 г. № 117), с другой стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:
       1. Пункт 3.3 Соглашения читать в следующей редакции «3.3. Объём межбюджетных трансфертов на 2020 год составляет 50,8 тыс. рублей (пятьдесят тысяч восемьсот рублей)».
         2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 1 января 2020 года.
         3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения от 02.05.2012 года № 01-10\20.
         4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются в неизменном виде.
         5. Настоящее Соглашение подписано в трёх экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Председатель Совета депутатов                                    Председатель Совета депутатов
Татарского района                                                           Новопокровского сельсовета Татарского
____________А.И. Шмаков                                            района
                                                                                            __________________В.В. Гаврилкин

Председатель Ревизионной комиссии
Татарского района
_________М.А. Назаренко